АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07.10.2025                                                                                                         №  5658

Об отнесении жилого помещения, расположенного по адресу:

город Мурманск, улица Капитана Буркова, дом 21, квартира 74,

к жилищному фонду коммерческого использования

В соответствии со статьей 671 Гражданского кодекса Российской

Федерации, статьями 19, 30 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования городской округ город-герой Мурманск,

руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом

города Мурманска, утвержденным решением Совета депутатов города

Мурманска от 29.01.2015 № 8-100, постановлением администрации города

Мурманска от 30.07.2018 № 2330 «О жилищном фонде коммерческого

использования», п о с т а н о в л я ю:

1. Отнести жилое помещение муниципального жилищного фонда

города Мурманска – квартиру общей площадью 45,60 кв.м, в том числе жилой –

30,00 кв.м, расположенное по адресу: город Мурманск, улица Капитана Буркова,

дом 21, квартира 74, к жилищному фонду коммерческого использования.

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных систем

администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети

Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Мурманска Костина А.А.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Мурманска                                                                  И.Н. Лебедев